38/39, a recorrente alega exclusivamente que seu crédito decorre de retenções na fonte no valor de R$ 43.092,90, como se pode verificar no excerto abaixo:
�II. PRELIMINAR
 O NÚCLEO DE PATOLOGIA CLINICA LTDA, prestou serviços caracterizadamente de natureza profissional, devido a esse fato sofreu retenção do Imposto de Renda Retido na Fonte no valor de R$ 43.092,90 (quarenta e três mil noventa e dois reais e noventa centavos),cujo valor a referida empresa fez a compensação através da PERD/COMP n° 38673.26061.061005.1.3.02-8832, uma vez que o Núcleo de Patologia era beneficiado desses créditos, e a responsabilidade pela informação na DIRF e recolhimento do imposto era da fonte pagadora dos serviços.

[...]

exclusivamente que seu crédito decorre de retenções na fonte no valor de R$ 43.092,90, como se 

pode verificar no excerto abaixo: 

“II. PRELIMINAR 

O NÚCLEO DE PATOLOGIA CLINICA LTDA, prestou serviços 

caracterizadamente de natureza profissional, devido a esse fato sofreu retenção do 

Imposto de Renda Retido na Fonte no valor de R$ 43.092,90 (quarenta e três mil 

noventa e dois reais e noventa centavos),cujo valor a referida empresa fez a 

compensação através da PERD/COMP n° 38673.26061.061005.1.3.02-8832, uma vez 

que o Núcleo de Patologia era beneficiado desses créditos, e a responsabilidade pela 

informação na DIRF e recolhimento do imposto era da fonte pagadora dos serviços.